
CPL - Comissão
Permanente de Licitação

BAYEUX
COVERNO MUNICIPAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE ERRATA

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 00021/2020 - PMBE X

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00096/2020 -PMBEX

O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Bayeux, Estado da Paraíba, no uso das

atribuições, e observadas às disposições da Lei Federal n- 10.520/2002, e

subsidiariamente a Lei Federal n- 8.666/93, torna público, para o conhecimento dos

interessados que no Edital do processo licitatório que tem por objeto a

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
CONSULTORIA E ACOMPANHAMENTO NA ÁREA DE CAPTAÇÃO E GESTÃO DE
RECURSOS JUNTO AO GOVERNO FEDERAL E OUTRAS INSTITUIÇÕES FINANCEIRAS,

PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX-PB,

publicado no DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO PAG. 17, NO DIA 17/04/2021, NO DIÁRIO
OFICIAL DO MUNICÍPIO DE BAYEUX, NO DIA 16/04/2021, NO DIÁRIO DO TCE EM
23/04/2021 E NO PORTAL DA TRANSPARÊNCIA DO MUNICÍPIO EM 17/04/2021.

ONDE LÊ-SE:

25.1. As despesas decorrentes da contratação do objeto desta licitação correrão à conta dos
recursos consignados do orçamento da PREFEITURA MUjNICIPAL. DE BAYEUX para os
exercícios alcançados pelo prazo de validade da Ata de Registro de Preços e os contratos
oriundos da mesma, a cargo da edilidade contratante, cujos programas de trabalho e elementos de
despesas específicos constarão na respectiva Nota de Empenho, o quetserá pago com:«recursos
orçamentários oriundos da:

NATUREZA DA DESPESA: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXDÍXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX WWXXWXXXWXXXKXX XXX

LEIA-SE:

25.1. As despesas decorrentes da contratação do objeto: desta licitação correrão , à conta dos
recursos consignados no orçamento da PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX para os
exercícios alcançados pelo prazo de validade da Ata de Registro de Preços e os contratos

oriundos da mesma, a cargo da edilidade contratante, cujos programas de trabalho e elementos
de despesas específicos constarão na respectiva Nota de Empenho, o que será pago com recursos
orçamentários oriundos da:

NATUREZA DA DESPESA: 3390.39 - SERVIÇOS DE TERCEIROS - PJ
02.04 - SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

04.122.2002 2010 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DO PLANEJAMENTO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA

'Bayeux - PB, 27 de Abril de 2021.

/gçiAuÁJ,..
ÍLfC^SOAR^ ̂SILVA
pesicWúte CPLm;egoeira

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

LIC1TACA0BAYEUX@GMA1L.COM



BAY£UX
COVSfifíO MUNICIPAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

INFORMAÇÃO DE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

DECLARAÇÃO

Conforme solicitado, declaramos haver disponibilidade orçamentária para execução do
objeto relativo à contratação abaixo:

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS DE CONSULTORIA E
ACOMPANHAMENTO NA ÁREA DE CAPTAÇÃO E GESTÃO DE RECURSOS JUNTO AO
GOVERNO FEDERAL E OUTRAS INSTITUIÇÕES FINANCEIRAS.

NATUREZA DA DESPESA: 3390.39 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

02.04 SECRETARIA DE PLANEJAMENTO. CIÊNCIA E TECNOLOGIA

04.122.2002 2010 - Manutenção da Secretaria do Planejamento, Ciência e Tecnologia

BAYEUX, J^/0 H / 2021

MARIA DA PENHA DÍ^^MEDEIROS BARRETO
MAT: 2110629


